
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

10. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-AXIS-S6040-SPI
 

FAN Europe LED Svítidlo AXIS Závěsné 31W
2635lm 3000/4000/6000K RGB IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 31

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6000 K

RGB/RGBW ANO

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 2635 lm

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,25

Stmívatelné NE

POPIS PRODUKTU
Světlo, které zaujme každého. Závěsné svítidlo AXIS od renomované značky FAN Europe kombinuje jednoduchost
a moderní technologie v dokonalé harmonii. Jeho dva kruhové prvky v elegantní bílé barvě působí minimalisticky,
ale zároveň v prostoru vynikne.
Co dělá svítidlo AXIS výjimečným, je možnost RGB osvětlení ovládaného dálkovým ovladačem. Tento duhový efekt
přináší jedinečnou atmosféru, kterou si můžete přizpůsobit podle momentální nálady nebo příležitosti. Svítidlo tak
skvěle doplní stylové obývací pokoje, kanceláře, restaurace nebo designové interiéry.
Italská elegance a kvalita. FAN Europe, s dlouholetou tradicí a spolehlivostí, vám přináší produkt, který kombinuje
inovace, design a výhodnou cenu. Svítidlo AXIS je nejen funkčním osvětlením, ale i uměleckým prvkem, který
promění každý prostor.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

